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OUTOKUMMUN KAUPUNGIN LAUSUNTO 

Sisäasiainministeriö on pyytänyt kunnilta lausuntoa ministeriön asettaman työryhmän 
laatimasta "Päätöksiä turvallisuudesta - Turvallisuus osaksi kunnan sähköistä 
hyvinvointikertomusta" -raportista (SM021 :00/2013). Outokummun kaupunki toteaa 
asiaa koskevana lausuntonaan seuraavaa: 

Outokummun kaupunki katsoo, että turvallisuutta koskevan osuuden sisällyttäminen 
sähköiseen hyvinvointikertomukseen on perusteltua ja asiallisesti ottaen tarpeen, sillä 
hyvinvointia koskevat turvallisuusnäkökannat painottuisivat täten aiempaa vahvemmin 
kunnan strategiatyössä sekä toiminnan ja talouden suunnittelussa. Edellä mainituin 
perustein Outokummun kaupunki toteaa niin ikään, että turvallisuutta käsittelevän 
kokonaisuuden ottaminen osaksi sähköistä hyvinvointikertomusta on tarpeen, koska 
turvallisuusteema hahmottuisi näin nykyistä selvemmin myös kunnallisen 
hyvinvointityön näkökulmasta. 

Outokummun kaupunki pitää tärkeänä, että turvallisuuden tilaa ja kehitystä sekä 
kuntalaisten turvallisuuden tunnetta mittaavien indikaattorien ja tunnuslukujen 
käyttöönotto ja hyödyntäminen hyvinvointikertomuksessa toteutuisi jatkossa 
työryhmän esittämällä tavalla, ja että mittareja sekä tunnuslukuja kehitettäisiin 
jatkossa aktiivisesti, usean toimijan välisenä yhteistyönä. Eri tahojen välisen 
turvallisuussuunnittelun ja -yhteistyön sekä laajemminkin kuntalaisten hyvinvointia 
edistävän koskevan kumppanuuden vahvistaminen on Outokummun kaupungin 
näkemyksen mukaan myös muutoin ehdottoman tärkeää. 

Outokummun kaupunki toteaa näin muodoin, että sisäministeriön raportissa luetellut 
työryhmän esitykset ovat sellaisenaan asianmukaisia ja kannatettavia; monipuolisten 
turvallisuusnäkökantojen sisällyttäminen hyvinvointikertomukseen palvelee omalta 
osaltaan kuntalaisten hyvinvoinnin monitahoista edistämistä, mikä on 
hyvinvointikertomustyön tavoitteena. Koska on huomioitava myös, että 
hyvinvointikertomus toimii oleellisena työkaluna kunnallisessa tiedolla johtamisessa, 
turvallisuussuunnitelman sisällyttäminen hyvinvointikertomukseen on kaiken kaikkiaan 
tarkoituksenmukaista ja perusteltua. 
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